
UCHWAŁA NR L/390/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 22 marca 2018 r.

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2017r., poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżawy, na okres do 

3 lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat:

Lp. Położenie (miejscowość, 
ulica)

Nr działki Pow. działki/
terenu
[m2]

Przeznaczenie
terenu

1 Słubice
ul. Paderewskiego

Część działki
610/9

36 Zieleń izolacyjna

2. Słubice
ul. Kilińskiego

Działka
601/9

18 Zabudowany garażem 
murowanym

3. Słubice
ul. Chopina

Część działki
1208

18 Zabudowany garażem 
murowanym (plac nr 9)

4. Słubice
ul. Chopina

Część działki
1208

18 Zabudowany garażem 
murowanym (plac nr 6)

5. Słubice
ul. Chopina

Część działki
1208

18 Zabudowany garażem 
murowanym (plac nr 5)

6. Słubice
ul. Chopina

Część działki
1208

18 Zabudowany garażem 
murowanym (plac nr 4)

7. Słubice
ul. Chopina

Część działki
1208

18 Zabudowany garażem 
murowanym (plac nr 3)

8. Słubice
ul. Chopina

Część działki
1208

18 Zabudowany garażem 
murowanym (plac nr 2)

9. Słubice
ul. Chopina

Część działki
1208

18 Zabudowany garażem 
murowanym (plac nr 8)

10. Słubice
ul. Żwirki i Wigury

Część działki
539/33

173,60 Miejsca parkingowe

11. Słubice
os. Słowiańskie

Część działki
634/11

- Reklama

12. Słubice
ul. Mirosławskiego /
ul. 1 Maja

Część działki 
712

8 Zabudowany schodami 
zewnętrznymi

13. Słubice
ul. Królowej Jadwigi

Część działki
1229/23

81 Zieleń izolacyjna

14. Słubice
ul. Królowej Jadwigi

Część działki
1229/23

74 Zieleń izolacyjna

Id: 364D46AE-1BB8-4BB9-9AC5-624C8B390906. Uchwalony Strona 1



15. Słubice
ul. Kopernika

Część działki
427/40

70 Zieleń izolacyjna

16. Słubice
ul. Kopernika

Część działki
511/6

20 Zabudowany blaszanym 
budynkiem gospodarczym

17. Słubice
pl. Przyjaźni

Część działki
629/81

10 Miejsce parkingowe

18. Słubice
ul. Staszica

Część działki
278/10

19 Zabudowany garażem 
murowanym

19. Słubice
ul. Rysia

Działka
949/88

20 Grunt wraz z garażem

20. Słubice
ul. Rysia

Działka
949/129

17 Zabudowany garażem 
murowanym (rząd II 
segment 27)

21. Słubice
ul. Piłsudskiego

Część działki
476/37

20 Zieleń izolacyjna

22. Rybocice Działka
77/2

1764 Zieleń izolacyjna

23. Słubice
ul. Staszica

Część działki
276/23

21 Uprawa warzyw / zieleń 
izolacyjna (ogródek 
przydomowy)

24. Słubice
ul. Staszica

Część działki
276/23

19 Zabudowany garażem 
murowanym

25. Słubice
ul. Staszica

Część działki
276/23

18 Zabudowany garażem 
murowanym

26. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
61/24

82 Działalność magazynowo – 
składowa w związku 
z prowadzoną działalnością 
gospodarczą

27. Słubice
ul. Królowej Jadwigi

Część działki
1229/23

54 Zieleń izolacyjna

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 364D46AE-1BB8-4BB9-9AC5-624C8B390906. Uchwalony Strona 2




